SECRETARIA EXECUTIVA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DOS PALMARES – PE
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - FME

PORTARIA SEMED/FME nº 022/2024

Dispõe sobre a designação do Sr. Genaldo Alves dos Santos.

A ILUSTRÍSSIMA SENHORA SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DOS PALMARES,
ESTADO DE PERNAMBUCO, ELIZÂNGELA MARIA DAS NEVES LOPES, no uso de suas
atribuições legais previstas no artigo 31, IV da Lei Orgânica do Município, sem prejuízo de outras
normas legais e dispositivos que regulem a matéria,

RESOLVE:

Art. 1º. DESIGNAR, o Sr. GENALDO ALVES DOS SANTOS, brasileiro,

inscrito no RG 1.362.464 e no CPF (MF) nº 142.604.174-87, à função de coordenador do Ginásio
Poliesportivo Napoleão Macedo de Miranda.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação,
com efeitos retroativos a 01 de julho de 2024 e como termo final 31 de dezembro de 2024.

Art. 3º. Revogadas as disposições em contrário.

Gabinete da Secretária Executiva de Educação dos Palmares;
Palmares, PE 01 de julho de 2024.

__________________________________________
ELIZÂNGELA MARIA DAS NEVES LOPES

Secretária Executiva de Educação Municipal dos Palmares
Portaria Executiva Municipal nº 10/2021